
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

   30 мая  2013 года                                                                                              № 30 

 

 

О присвоении адреса 

 

 
Рассмотрев заявление Абашевой Натальи Валерьяновны об изменении адреса земельного 

участка, в соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, 

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер 18:05:060001:113, 

ранее имевшего адрес:  Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул.Новая 

д.1 кв.2  на следующий адрес:  Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур   

поле № 1 участок № 5 (общая площадь участка – 2600 кв.м., вид права – бессрочное 

(постоянное) пользование, категория земель – земли населенных пунктов). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                              Т.Е.Волкова 
 

 

 

 

 

http://www.pravoteka.ru/enc/122.html

